DESPACHO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Visto, etc.

Marcio Jácomo Beffa, pregoeiro oficial no uso de suas atribuições legais, e

considerando a formulação de pedido de esclarecimento das empresas MARIA SIDNEIA

MENDES DE OLIVEIRA 26765413820 e J. LUIZ ALVES & CIA LTDA, considerando que

ante ao volume de serviços desta administração, não foi possível a analise da solicitação, e

visando evitar quaisquer prejuízos aos interessados na participação do certame DECIDE

SUSPENDER a sessão do Pregão Presencial nº 030/2017, cuja abertura estava

determinada para o dia 20/09/2017 às 14h00mm, cujo objeto é o Registro de Preços para

futuras aquisições de Materiais de Limpeza e Higiene diversos, destinados aos vários

Departamentos da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Sul, após a análise do pleito de

esclarecimento nova data de abertura será designada e a publicidade ocorrerá pelos

mesmos meios que divulgaram o edital.

Compra- se, de ciência aos interessados que retiraram ou solicitaram o

edital e publique-se.

Ribeirão do Sul, 19 de setembro de 2017.

Marcio Jácomo Beffa
Pregoeiro Oficial